
Entra nel mondo della cucina con il
piede giusto (e il mestolo in mano)!
Durante il corso imparerai le tecniche
base per cucinare piatti deliziosi e
lasciare amici e parenti a bocca
aperta!

4 ore 

65 euro

4 ore 

65 euro

15 ore 

190 euro

4 ore 

65 euro

SERATE DA CHEF: LA LIGURIA

Fai un viaggio in Liguria cucinando i
suoi piatti tipici! Dal verde intenso del
pesto al croccante della focaccia: un
piccolo viaggio gastronomico alla
scoperta dei sapori autentici di questa
regione.

SERATE DA CHEF: L’UMBRIA

Assapora l’Umbria imparando a
cucinarne i piatti tipici!
Pane senza sale, strangozzi al tartufo,
salumi di Norcia e lenticchie di
Castelluccio, ecco il menù per una
cucina semplice ma ricca di carattere.

CUCINA AMATORIALE BASE

SERATE DA CHEF: LA SARDEGNA

Porta i profumi e i sapori della
Sardegna direttamente in cucina!
Tra i protagonisti troviamo: pane
carasau, pecorino sardo,  culurgiones,
porceddu e piatti di agnello.

SEDE: CLUSONE
Via S. Gregorio Barbarigo, 27 - Tel. 0346 22808

Cooking Lab
Indossa il grembiule e preparati

ad accendere i fornelli!


